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" EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
| ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA SEKZIOAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR SECCION

(Eurotan)

(En euros)

Aurrekontu Aitortutako Ordaintzeko dauden

Sekzioa eguneratua obligazioak Ordainketak Kreditu gerakinak obligazioak

Seccién Presupuesto Obligaciones Pagos Remanentes de crédito  Obligaciones pendientes

actualizado reconocidas de pago

oo LEGEBILTZARRA 31.500.000 31.500.000 31.500.000 - .
PARLAMENTO

g1 JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA 27.816.821 21.515.083 18.685.905 6.301.737 2.820.178
LEHENDAKARITZA-PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

SEGURTASUNA

02 697.620.473 660.728.864 633.824.104 36.891.608 26.904.760
SEGURIDAD

o3 “ANAETAENPLEGUA 997.294.609 921.222.904 916.073.036 76.071.706 5.149.867
TRABAJO Y EMPLEO

gn SRR AU SAATIRICCLETIR 167.430.646 138.660.313 119.148.671 28.770.333 19.511.642
GOBERNANZA PUBLICA Y AUTOGOBIERNO

g5 CKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITAS. ETA INGURUM. 869.606.000 687.282.246 518.078.338 182.323.753 169.203.908
DESARROLLO ECONOMICO, SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMB.

g SRRl EIRCIESI 226.987.788 221.361.005 213.885.406 5.626.783 7.475.599
ECONOMIA Y HACIENDA

o7 HEZKUNTZA 3.301.744.873 3.189.797.063 3.083.992.455 111.947.810 105.804.609
EDUCACION

g URRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK 689.331.248 476.472.304 449.879.923 212.858.944 26.502.382
PLANIFICACION TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES

OSASUNA

09 o up 4.395.493.439 4.382.392.426 4.051.564.681 13.101.013 330.827.745

A ISR, AU A EERSIREIER 536.995.407 478.955.616 453.318.360 58.039.791 25.637.256
IGUALDAD, JUSTICIA Y POLITICAS SOCIALES

41 KULTURAETA HIZKUNTZA POLITIKA 315.230.812 304.580.732 291.964.492 10.650.080 12.616.240
CULTURA Y POLITICA LINGUISTICA
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Sekzioa
Seccién

TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA

TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO

LAN HARREMANEN KONTSEILUA
CONSEJO DE RELACIONES LABORALES

EUSKADIKO EKONOMIA ETA GIZARTE ARAZOET. BATZORDEA
CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL VASCO

EUSKADIKO KOOPERATIBEN GOREN KONTSEILUA
CONSEJO SUPERIOR DE COOPERATIVAS DE EUSKADI

HERRI KONTUEN EUSKAL EPAITEGIA
TRIBUNAL VASCO DE CUENTAS PUBLICAS

DATUAK BABESTEKO EUSKAL BULEGOA
AGENCIA VASCA DE PROTECCION DE DATOS

ZOR PUBLIKOA
DEUDA PUBLICA

ERAKUNDEEN BALIABIDEAK ETA KONPROMISOAK
RECURSOS Y COMPROMISOS INSTITUCIONALES

HAINBAT SAIL
DIVERSOS DEPARTAMENTOS

GUZTIRA
TOTAL

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

112.630.579

2.610.061

1.478.664

1.065.284

6.036.917

1.817.261

919.213.981

300.277.278

15.930.551

13.618.112.690

Aitortutako
obligazioak

Obligaciones
reconocidas

98.780.541

2.610.061

1.478.664

1.065.284

6.036.917

1.817.261

814.906.772

276.817.523

12.717.981.580

2021

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA SEKZIOAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR SECCION

Ordainketak
Pagos

85.010.454

2.610.061

1.478.664

1.065.284

6.036.917

1.817.261

814.901.772

45.421.310

11.740.257.092

Kreditu gerakinak
Remanentes de crédito

13.850.038

104.307.209

23.459.755

15.930.551

900.131.110

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko dauden
obligazioak

Obligaciones pendientes
de pago

13.770.087

5.000

231.396.213

977.724.488





